
1LOA

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

Poniedziałek

N

TC

MS

SS

SZ
AM

--

ŁK

--

ŁK

P

religia

e_dla_bezp

prz.wojsk/p

bizn.i zarz.
r_matematyka

--

j.angielski-2/2

--

r_angielski-2/2

S

s17

s4

s3

s8
s9

--

s6z

--

s6

Wtorek

N

ML

ŁK

JR
ŁK

AS

AF
ML

MO

OR

JR

ŁK

ER

P

j.polski

j.angielski-1/2

informatyka-2/2
r_angielski-1/2

j.niemiecki-2/2

plastyka
j.polski

wf-1/2

wf-2/2

informatyka-1/2

j.angielski-2/2

historia

S

s6

s6z

s10
s6z

s11

s11
s2

sg1

sg2

s10

s6z

s8

Środa

N

--
OR

MO

OR
AM

AM
AP

ŁK

--

ŁK

--

P

--
wf-2/2

wf-1/2

wf-2/2
matematyka

matematyka
chemia

j.angielski-1/2

--

j.angielski-1/2

--

S

--
sg1

sg1

sg2
s9

s9
s4

s6z

--

s6z

--

Czwartek

N

AC
AS

JO

ML

ML
JO

ER

AB

AB

P

j.niemiecki-1/2
j.niemiecki-2/2

r_geografia

j.polski

j.polski
geografia

historia

biologia

e_zdrowot

S

s5
s16

s4

s4

s4
s3

s6

s7

s7

Piątek

N

AC

ŁK
AM

AM
ŁK

MJ

MO

--

P

j.niemiecki-1/2

j.angielski-2/2
matematyka

r_matematyka
zaj. wych

fizyka

wf-1/2

--

S

s5

s6z
s9

s9
s2

s4

sg1

--

98-100 Ostrów, Dworska 2
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 017662, ZESPÓŁ SZKÓŁ MUNDUROWO - TECHNICZNYCH IM. ARMII KRAJOWEJ W OSTROWIE



1LOB

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

Poniedziałek

N

MJ
SP

MS

AP
KW

AF

ML

P

fizyka
mundurowe_t

e_dla_bezp

chemia
historia

plastyka

j.polski

S

s9
s2

s4

s7
s6

s11

s5

Wtorek

N

ML

EW

MO
EW

JR

AC
TC

P

j.polski

j.angielski

wf
j.angielski

informatyka

zaj. wych
religia

S

s8

s2

sg1
s11

s10

s5
s17

Środa

N

MV

MO

EW
KW

AC

MV
AB

P

matematyka

wf

r_angielski
historia

j.niemiecki

matematyka
e_zdrowot-1/1

S

b

sg1

s11
s6

s5

s7
s7

Czwartek

N

ML
ML

MO

JO
ML

KW

P

r_j.polski
j.polski

wf

geografia
j.polski

r_historia

S

s11
s11

sg1

s7
s4

s8

Piątek

N

AB

SZ

EW
AC

MV

P

biologia

bizn.i zarz.

j.angielski
j.niemiecki

matematyka

S

s7

s10

s11
s5

s7

98-100 Ostrów, Dworska 2
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 017662, ZESPÓŁ SZKÓŁ MUNDUROWO - TECHNICZNYCH IM. ARMII KRAJOWEJ W OSTROWIE



1LOC

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

Poniedziałek

N

MS
SZ

EW

AM
SŁ

OR

P

e_dla_bezp
bizn.i zarz.

j.angielski

matematyka
Edpoż

wf

S

s4
s9

s10

s9
s5

sg1

Wtorek

N

OR

AF

AM
PI

PI

P

wf

plastyka

matematyka
j.polski

j.polski

S

sg1

b

s9
s8

s8

Środa

N

PI
EW

AP

KW
EW

AB

TC
AB

P

j.polski
j.angielski

chemia

historia
j.angielski

r_biologia

religia
e_zdrowot

S

s5
s11

s4

s6
s11

s7

s17
s7

Czwartek

N

JO
PI

AM

PI
KW

JR

OR
AC

P

geografia
r_j.polski

matematyka

zaj. wych
historia

informatyka

wf
j.niemiecki

S

s9
s8

s9

s3
s6

s10

sg1
s5

Piątek

N

AB
MJ

PI

AC
EW

P

biologia
fizyka

j.polski

j.niemiecki
j.angielski

S

s7
s4

s3

s5
s11

98-100 Ostrów, Dworska 2
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 017662, ZESPÓŁ SZKÓŁ MUNDUROWO - TECHNICZNYCH IM. ARMII KRAJOWEJ W OSTROWIE



1LOD

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

Poniedziałek

N

SŁ
EW

MJ

MS
AF

AM

OR

P

Edpoż-E1
j.angielski

fizyka

e_dla_bezp
plastyka

matematyka

wf

S

s5
s11

s11

s4
s11

s9

sg2

Wtorek

N

MR

SO

EW
AC

TC

P

historia

j.polski

j.angielski
j.niemiecki

religia

S

s6

s4

s2
s5

s17

Środa

N

SO
JO

SO

AB
AC

AM

AP
AB

P

r_j.polski
geografia

j.polski

r_biologia
j.niemiecki

matematyka

chemia
e_zdrowot

S

s8
s6

s8

s7
s5

s9

s4
s7

Czwartek

N

OR
OR

AB

EW
MR

AM

JR

P

wf
zaj. wych

biologia

r_angielski
historia

matematyka

informatyka

S

sg2
s17

s7

s11
s6z

s9

s10

Piątek

N

EW

SO

SO
OR

SZ

P

j.angielski

j.polski

j.polski
wf

bizn.i zarz.

S

s11

s8

s8
sg2

s10

98-100 Ostrów, Dworska 2
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 017662, ZESPÓŁ SZKÓŁ MUNDUROWO - TECHNICZNYCH IM. ARMII KRAJOWEJ W OSTROWIE



2LOA

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

Poniedziałek

N

AB

PI

EM

OR
AP

SS

EM

--

AC

P

biologia

j.polski

matematyka

wf
chemia

prz.wojsk/p

matematyka

--

j.niemiecki-2/2

S

s7

s8

b

sg1
s4

s3

s4

--

s5

Wtorek

N

EW
ŁK

EM

SS

OR
JR

ŁK

ER

EM

AS

ŁK

TC
--

--

P

j.angielski-1/2
r_angielski-2/2

matematyka

prz.wojsk/p

wf
informatyka-1/2

j.angielski-2/2

e_obywat

matematyka

j.niemiecki-1/2

j.angielski-2/2

etyka-et1
--

--

S

s11
s6z

b

s3

sg2
s10

s6z

s2

s9

s16

s6z

s17
--

--

Środa

N

EW
--

AB

JO

EM
JO

MR

PI

AP

TC
--

--

P

j.angielski-1/2
--

biologia

r_geografia

r_matematyka
geografia

historia

j.polski

chemia

religia-r1
--

--

S

s11
--

s7

s6

s2
s3

s6

s2

s4

s17
--

--

Czwartek

N

AB

AS

AC
JO

OR
EW

JR

EM

JO

ER

P

e_zdrowot

j.niemiecki-1/2

j.niemiecki-2/2
r_geografia

wf
r_angielski-1/2

informatyka-2/2

r_matematyka

geografia

e_obywat

S

s7

s16

s5
s2

sg2
s11

s10

s4

s8

s6

Piątek

N

EW
ŁK

SZ

EW

ŁK

MJ
MR

MR

PI

PI

P

j.angielski-1/2
j.angielski-2/2

bizn.i zarz.

r_angielski-1/2

r_angielski-2/2

fizyka
historia

zaj. wych

j.polski

j.polski

S

s11
s6z

s8

s11

s6z

s4
s6

s6

s8

s8

98-100 Ostrów, Dworska 2
  ver. 12.00.0004 VULCAN lic. 017662, ZESPÓŁ SZKÓŁ MUNDUROWO - TECHNICZNYCH IM. ARMII KRAJOWEJ W OSTROWIE



2LOB

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

Poniedziałek

N

MI

AP

SP
SŁ

MI

MI
SŁ

MO

EM

P

j.angielski

chemia

pep-1/2
ssr-2/2

j.angielski

zaj. wych
rat. med.

wf

matematyka

S

s6

s7

s2
s5

s2

s10
s5

sg1

s9

Wtorek

N

BP

BP

JO

AB

MR
EM

ER

JR

P

j.polski
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ŁK
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P
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historia

j.angielski-1/2
r_angielski-2/2

r_historia-1/3

r_biologia-2/3

ssr-3/3

r_j.polski-1/3,1/3

--
wf-3/3

S

sg1

s6

s6z
s16

s17

s10

s5

s3

--
sg1

Wtorek

N

PI

AM

ŁK

MI

MO

ŁK

MI

MO

MO
OR

--

--
AC

P

j.polski

matematyka

j.angielski-1/2

j.angielski-2/2

zaj. wych

r_angielski-1/2

j.angielski-2/2

wf-2/3,1/3

wf-2/3,1/3
wf-3/3

--

--
j.niemiecki-3/3

S

s7

s9

s6z
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s3

s6z

b
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s2
sg1
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--
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religia-r1
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S
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--

s3
--

s9

s5
--

sg2

sg2

sg2

sg1

s9

s17

--
--

Czwartek

N

ŁK
--

AM

AC
--

EG

KW

AB

EG

AM

--

MI

P

j.angielski-1/2
--

matematyka

j.niemiecki-1/3
--

r_geografia-3/3

r_historia-1/3

r_biologia-2/3

r_geografia-3/3

matematyka

--

r_angielski-2/2

S

s6z
--

s9

s5
--

s17

s6

s6z

s17

s9

--

s17

Piątek

N

--
--

AM

--
--

AC

ŁK

MI

PI

PI

P

--
--

r_matematyka-3/3

--
--

j.niemiecki-3/3

r_angielski-1/2

j.angielski-2/2

j.polski

j.polski

S

--
--

s9

--
--

s5

s6z

s10

s3

s3
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4LOC

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 
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Poniedziałek

N

TC

--
--

KW

SO

SO

MV

MI

KO

P

religia-r1

--
--

historia

j.polski

j.polski

matematyka

j.angielski-1/2

r_angielski-2/2

S

s17

--
--

s6

b

b

s7

s2

s6z

Wtorek

N

SO

MO

SS

MI

KO

SO

--

AS

P

r_j.polski

wf

zaj. wych

j.angielski-1/2

r_angielski-2/2

r_j.polski

--

j.niemiecki-2/2

S

s4

sg1

s3

b

s16

s6

--

s16

Środa

N

MV

MV

EG

SO

SO

AC

--

P

matematyka

matematyka

r_geografia

j.polski

j.polski

j.niemiecki-1/2

--

S

b

b

s10

s8

s8

s5

--

Czwartek

N

MI

KO

MI

KO
MO

AC

AS

--
KO

P

j.angielski-1/2

j.angielski-2/2

r_angielski-1/2

j.angielski-2/2
wf

j.niemiecki-1/2

j.niemiecki-2/2

--
j.angielski-2/2

S

s3

b

b

s16
sg1

s5

s16

--
s2

Piątek

N

MI

--

MO

EG

MV

P

r_angielski-1/2

--

wf

r_geografia

matematyka

S

b

--

sg1

s7

s7
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